nove^nta y cuatro hectáreas con ciento treinta y nueve metros cuadrados
(294ha+ I 39m'¿), finca 83 la cual cuenta con l¿no superfibie de ciento sesenta y tres
hectáreas con sesenta y nueve metros cuadrados (tOina+OOm2) y la finca Al I n

cual cuenta con une superfrcie de mil cientos veinte siete hectáreas con siete mil
quinientos cuarenta y dos metros cuadrodos (1,0127 has+7542m2).

i. El promotor deberá indicar mediante coordenadas UTM, Datum WGSB4
la superficie a utilizar de cadafinca para el desaruollo del proyecto.

b. En el punto 5.0 Descripcíón del proyecto, obra o actividad. En la construcción y
acondicionamiento de caminos internos nos dicen, que Ia toscay el material selecio